
 

MP90 ECO XTREME 
 

ĪPAŠI VIDEI DRAUDZĪGS ŪDENI UN EĻĻU AGRŪDOŠS 

AIZSARGPĀRKLĀJUMS 
Pulētām porcelāna flīzēm, marmora un granīta materiāliem, dabīgā 

akmens materiāliem un aglomerātiem, betona virsmām 

 

PIELIETOJUMS 
 Ūdeni un eļļas atgrūdošs pārklājums ar dabisku efektu. 

 Labākais videi draudzīgais traipu aizsargpārklājums porcelāna flīzēm, dabīgam 

akmenim, marmoram un granītam ar pulētu, matētu un matētu slīpētu efektu. 

 Samazina absorbciju, neietekmējot materiāla dabisko izskatu. 

 Tas hidroizolē, aizsargā un atvieglo tīrīšanu. 

 Tas ir arī ideāli piemērots šuvju, keramikas un saplaisājušas virsmas efekta materiālu, 

sveķu-marmora un akmens plātņu apstrādei. 

 Piemērots arī krāsainu betona flīžu un rekonstruētu akmens materiālu apstrādei. 

 Tas nodrošina pret-grafiti aizsardzību, kas novērš grafiti krāsas saķeri ar virsmām. Tas 

paātrina grafiti notīrīšanas procesu, jo grafiti var viegli notīrīt no virsmām. 

 Ūdeni un eļļu atgrūdošs: tas kavē parasto ūdeņaino un eļļaino vielu absorbciju un traipu 

veidošanos uz virsmām. 

 

PRIEKŠROCĪBAS 
 

 Šim produktam ir īpaši zema GOS emisija: sertificēts ar GEV un marķēts ar EC1 plus 

zīmi. 

 Dod LEED kredītpunktus. 

 Nesatur ogļūdeņražu šķīdinātājus: videi draudzīga apstrāde. 

 Pateicoties tam, ka šis ir ūdens bāzes produkts, tas uzklājams uz pamatnēm ar 

mitrumu, tāpēc to var uzklāt 24-48 stundas pēc virsmas mazgāšanas, saīsinot darbam 

nepieciešamo laiku. 

 Uzklāšana vienā kārtā: uzklāt un viegli ieberzēt, līdz produkts pilnībā iesūcas. 

 Neveido uz virsmas plēvi un nedzeltē. 

 Tas ir ideāli piemērots virtuves un vannas istabas virsmu aizsardzībai. 

 Pa virsmu var staigāt jau pēc 2 stundām *. 

 Uzklāšanas nosacījumi: temperatūra = 20 ° C; 

 mitrums < vai = 60%; Uzklāt atbilstoši norādījumiem uz etiķetes. 
 

DARBA APRAKSTS 
Nav nepieciešams atšķaidīt: gatavs lietošanai. 

Uzklāšana: 

Sakratīt pirms lietošanas.  

Materiāliem ar matētu apdari (dabīgais akmens, terakota, aglomerāti, betona flīzes): Vienmērīgi 

un nepārtraukti uzklāt MP90 ECO XTREME uz tīras un sausas virsmas, izmantojot suku vai flīsa 

materiālu, mitrinot arī šuvju vietas. Pirms izžūst, lieko produkta daudzumu notīrīt ar tīru drānu. Uz ļoti 

absorbējošiem materiāliem uzklāt divus sastāva slāņus ar 20 minūšu intervālu. 

Pulētām porcelāna flīzēm, dabīgam akmenim, aglomerātiem ar spīdīgu apdari:  

Uzklāt MP90 ECO XTREME uz tīras un sausas virsmas, pilnībā samitrinot materiālu un šuves, 

izmantojot suku vai mīksta materiāla uzliku. Pirms produkts izžūst (apmēram pēc 10–15 minūtēm), 

berzēt virsmu ar mikrošķiedras audumu, kas samitrināts ar produktu, lai veicinātu tā iesūkšanos 



 
pamatnē. Nosusināt virsmu ar tīru drānu. Lai paātrinātu procesu, virsmu var apstrādāt ar viena diska 

grīdas pulēšanas iekārtu. 

 

Lai pabeigtu virsmas apstrādes ciklu:  

Uz porainiem materiāliem, piemēram, dabīgā akmens, rekonstruētām flīzēm, aglomerātiem un betona 

flīzēm, kas ieklātas iekštelpās, atkarībā no materiāla un vēlamā efekta (MATT, SATIN, CLASSIC, 

LONGLIFE) var uzklāt vasku. Pa virsmu var staigāt jau pēc 2 stundām *. Ūdeni un eļļu atgrūdošs efekts 

ir panākts jau pēc 24 stundām. 

 

Virsmas uzturēšana  

Izmantot atšķaidītu CLEANER PRO. 
 
Uzmanību: 
Pirms uzklāšanas uz visas virsmas, pārbaudīt produktu uz neliela laukuma, lai pārliecinātos, ka produkts nemaina virsmas 
krāsu. 
Nelietot produktu ārdarbos, ja tiek prognozēts lietus. Produkts neaizsargā virsmu pret skābju agresīvo iedarbību. 

 

 
 

 

 
 

APTUVENAIS PATĒRIŅŠ (1 litrs): 

pulētas porcelāna flīzes  30-50 m² 

Pulēts marmors / granīts 20-30 m² 

Matēts slīpēts akmens 10-20 ² 


